Henricus Bruijn filius quondam Godefridi Bruijn tres septimas partes ad ipsum spectantes in uno jugere terre sito in parrochia de Lijttoijen in loco dicto int Rosmaet inter hereditatem heredum quondam Zensse Robben ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi Vilt de Ussen ex alio (dg: scilicet illas tres septimas ut dicebat hereditarie ven) in ea quantitate qua ipsum juger terre ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Waltero de Os promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: deponere) et questionem proximitatis deponere. Testes Jorden et Lu datum in crastino Martini.

BP 1184 f 221r 02 do 12-11-1405.

Henricus Ghestken verkocht aan Godestodis dvw Petrus van den Hulze de helft die aan hem behoort in alle goederen, waarin Bessella dvw Arnoldus van Wolfswinckel was overleden.

Solvit.

Henricus Ghestken #medietatem ad se spectantem# 'omnibus et singulis bonis sibi (dg: de morte) #in quibus# quondam Bessella (dg: ?sue) filia quondam Arnoldi de Wolfswinckel #{in linker marge:} decessit# (dg: successione advoluta) quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Godestodi filie quondam Petri van den Hulze promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: ex parte sui deponere) et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 221r 03 do 12-11-1405.

Bernardus van Aftersloet en zijn vrouw Bessella, dvw Johannes van Eldwijn en wv Arnoldus Meeus soen, beloofden aan Johannes Oem van Pelt kanunnik van Eijck 60 Engelse nobel met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen. De brief overhandigen aan Bernardus.

Bernardus (dg: de) van Aftersloet et Bessella eius uxor filia quondam Johannis de Eldwijn relicta quondam Arnoldi Meeus soen promiserunt indivisi super omnia Johanni Oem de Pelt canonico (dg: Beken) Eijckensi LX Engels nobel ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Johannes et Henricus datum supra. Tradatur littera Bernardo.

BP 1184 f 221r 04 do 12-11-1405.

Katherina wv Godefridus van Gheldorp beloofde aan haar broer Rodolphus van den Braec, tbv hun broer Ghisbertus, een lijfrente van 10 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Katherina.

Solvit.

Katherina relicta quondam Godefridi de Gheldorp cum tutore promisit super omnia Rodolpho van den Braec suo fratri ad opus Ghisberti fratris dictorum Katherine et (dg: R) Rodolphi quod ipsa dabit dicto Ghisberto suo fratri vitalem pensionem X Holland gulden monete comitis Willelmi vel valorem (dg: in) #anno quolibet ad vitam dicte Ghisberti et non ultra# purificationis ex omnibus et singulis bonis dicte Katherine habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes datum supra.

BP 1184 f 221r 05 do 12-11-1405.

Heijlwigis dvw Conrardus van den Zande van Meghen, Johannes van den Zande zvw Willelmus van den Zande zvw voornoemde Conrardus, Nijcholaus Dodenborch ev Gertrudis, en Theodericus Loef Gerits soen ev Elizabeth, dvw voornoemde Willelmus, verkochten aan Marselius Wouters soen van Berchen 3 stukken land, in Berghem, ter plaatse gnd Onderstal, (1) tussen Henricus van Berchen van Meghen enerzijds en erfgoed van de kerk van Meghen anderzijds, (2) tussen Arnoldus van Erwen die Pasteijbecker enerzijds en erfgo vw Nijcholaus van Huemen anderzijds, (3) tussen Arnoldus van Erwen die Pasteijbecker enerzijds en voornoemde Henricus anderzijds.

Solvit.

Heijlwigis filia quondam Conrardi van den Zande de Meghen cum tutore Johannes van den Zande #filius quondam# Willelmi (dg: soen Nijcholaus de) van den Zande filii dicti quondam Conrardi #Nijcholaus Dodenborch# maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris (dg: filie) et Theodericus Loef Gerits soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Willelmi tres pecias terre sitas in parrochia de (dg: Berchel) Berchen ad locum dictum Onderstal quarum una inter hereditatem Henrici de Berchen de Meghen ex uno et inter hereditatem ecclesie de Meghen ex alio altera inter hereditatem (dg: dicti Henrici) #Arnoldi de Erwen die Pasteijbecker# ex uno et inter hereditatem heredum quondam Nijcholai de Huemen ex alio et tertia inter hereditatem Arnoldi de Erwen die Pasteijbecker ex uno et inter hereditatem dicti Henrici ex alio #site sunt# ut dicebant hereditarie vendiderunt Marselio Wouters soen de Berchen promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis). Testes datum supra.

BP 1184 f 221r 06 do 12-11-1405.

Gerlacus Lemmens soen ev Heijlwigis dvw Egidius Waudekens soen verkocht aan Willelmus zvw Henricus Melijs soen een hofstad in Geffen, ter plaatse gnd aen die Wijs, tussen Marselius van Huesden enerzijds en voornoemde

Willelmus anderzijds, met de gebouwen erop, belast met (1) 1 Vlaamse groot aan Johannes van de Dijk, (2) een b-erfpacht van 4 lopen rogge aan het klooster Porta Celi.

Solvit.

Gerlacus Lemmens soen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Egidii Waudekens soen quoddam domistadium situm in parrochia de Geffen ad locum dictum aen die Wijc inter hereditatem Marselii de Huesden ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Henrici Melijs soen ex alio (dg: ut) #cum edificiis in eodem consistentibus# ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso Flandrensi Johanni de Aggere et hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis conventui de Porta Celi exinde solvendis. Testes Lu et Henricus datum supra.

BP 1184 f 221r 07 do 12-11-1405.

Theodericus Lu {de schepen} verkocht aan Jacobus Berwijns een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd des Greven Cloet, tussen voornoemde Jacobus enerzijds en Godefridus zv Henricus Bruijn anderzijds.

Solvit II grossos.

Theodericus Lu peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum des Greven Cloet inter hereditatem Jacobi Berwijns ex uno et inter hereditatem Godefridi filii Henrici Bruijn ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Jacobo promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: Lu) Lu predictus et Henricus datum supra. Scabini noluerunt.

BP 1184 f 221r 08 do 12-11-1405.

Jacobus en Heijlwigis, kvw Jacobus Steenwech, verkochten aan Godescalcus en Henricus, kvw Willelmus van den Stake van Oesterwijk, de helft, die aan Ghevardus van Eijndoven behoorde, in 72 roeden moer, in Moergestel, tussen Arnoldus Cleijnael enerzijds en Willelmus Scenckel van Gestel anderzijds, welke 72 roeden Ghevardus van Eijndoven en voornoemde Willelmus van den Stake gekocht hadden van voornoemde Willelmus Scenckel, te weten de helft die thans niet uitgegraven is. Lasten van hun kant, van de kant van hun broers Petrus en Johannes en van de kant van wijlen voornoemde Ghevardus en zijn erfgenamen worden afgehandeld, uitgezonderd de reeds uitgegraven turven. Johannes van Zidewijnden deed afstand van voornoemde helft.

Solvit.

Jacobus et Heijlwigis liberi quondam Jacobi Steenwech (dg: cum tutore) medietatem que ad Ghevardum de Eijndoven spectabat in LXXII virgatis terre dicte moer sitis in parrochia de Ghestel prope Oesterwijk inter hereditatem Arnoldi Cleijnael ex uno et inter hereditatem Willelmi Scenckel de Gestel ex alio quas LXXII virgatas Ghevardus de Eijndoven et Willelmus van den Stake de Oesterwijk erga predictum Willelmum Scenckel emendo acquisierant (dg: ut) scilicet illam medietatem que ibidem #ad presens (dg: est)# non est effossata ut dicebant legitime vendiderunt (dg: W) Godescalco et Henrico liberis dicti Willelmi quondam van den Stake #supportaverunt# cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum #et Petri et Johannis eorum fratrum# et dicti quondam Ghevardi et suorum heredum deponere exceptis cespitibus exinde effossatis. Johannes de Zidewijnden super predicta medietate et jure ad opus dictorum emptorum hereditarie renunciavit. Testes datum supra. Tradatur alteri prius venienti.

**1184 f.221v.**

in crastino Martini: donderdag 12-11-1405.